

Pressmeddelande

Borås 2022-01-12

Bevent Rasch förvärvar norska Kro Produksjon A/S

Bevent Rasch AB har tecknat avtal med Kro Produksjon A/S och dess huvudägare om förvärv av aktierna i Kro. Förvärvet genomförs som en del i att uppnå Bevent Rasch nya tillväxtstrategi.

Bevent Rasch har de senaste åren intensifierat sin satsning på att bli en större internationell aktör genom att bland annat effektivisera och utöka sin produktion samt utveckla mer exportanpassade produkter. Förvärvet av Kro Produksjon genomförs som en del i att uppnå Bevent Rasch nya tillväxtstrategi.

-Kro är ett välskött familjebolag och en framgångsrik aktör på den norska marknaden med kvalitetsprodukter och gott rykte. De blir en bra partner för oss eftersom vi kompletterar och stärker varandra. Genom att kombinera dessa två företag kan vi erbjuda den nordiska marknaden en bredare produktportfölj, säger Anders Freychuss, vd på Bevent Rasch.

Kro Produksjon blir ett dotterbolag till Bevent Rasch med fortsatt produktion i Oslo. Kent Østby fortsätter sin roll som vd inom företaget.

-Jag har känt till Bevent Rasch i många år, det är ett företag med hög kvalitet på sina produkter och som har samma värderingar som oss på Kro. Vårt samarbete blir positivt för båda parter – vi har båda kvalitetsprodukter, bra branschrelationer, kunskap och en vilja att arbeta för att ta marknadsandelar och att växa, säger Kent Østby, vd på Kro Produksjon.

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Anders Freyschuss
VD Bevent Rasch AB och Rasch AB
Tel 033- 23 67 80
anders.freyschuss@bevent-rasch.se



Kent Østby
VD Kro Produksjon A/S
Tel +47 22 02 69 80
kent@kroproduksjon.no



Bevent Rasch är branschledande tillverkare av ventilationsprodukter inom framför allt brandlösningar samt intags/avlufftssystem. Bevent Rasch ingår i den familjeägda koncernen Hydria Group, har omkring 100 anställda och en produktion på cirka 18 000 kvadratmeter i Motala.

Kro Produksjon är en familjeägd norsk tillverkare av ventilationsprodukter inom framför allt storköksventilation och intagsystem. Kro Produksjon omsätter omkring 40 miljoner norska kronor, har cirka 20 anställda och en produktion på 1300 kvadratmeter i Oslo.

<https://kroproduksjon.no/>



BEVENT RASCH

AIR SOLUTIONS – FOR A BETTER TOMORROW